容量 外形寸法(mm) 取付寸法(mm) 重量
品名 電流(A) (VA) 形状 W H D a b fXg (Kg) 端子形状
SIA-0035 0.35 2.10 BHA 53.00 31.50 38.00 45.00 3.5X4.5 0.13 ラグ
SIA-0050 0.50 3.00 BHA 61.00 35.50 40.00 51.00 4.0X6.0 0.16 ラグ
SIA-0085 0.85 5.10 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
SIA-0100 1.00 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
SIA-0170 1.70 10.20 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIA-0200 2.00 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIA-0300 3.00 18.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
SIA-0500 5.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
SIB-0085 0.85 5.10 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
SIB-0100 1.00 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
SIB-0170 1.70 10.20 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIB-0200 2.00 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIB-0300 3.00 18.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
SIB-0500 5.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
SID-0035 0.35 2.10 BHA 53.00 31.50 38.00 45.00 3.5X4.5 0.13 ラグ
SID-0050 0.50 3.00 BHA 61.00 35.50 40.00 51.00 4.0X6.0 0.16 ラグ
SID-0085 0.85 5.10 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
SID-0100 1.00 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
SID-0170 1.70 10.20 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SID-0200 2.00 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SID-0300 3.00 18.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
SID-0500 5.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
SIE-0085 0.85 5.10 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
SIE-0100 1.00 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
SIE-0170 1.70 10.20 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIE-0200 2.00 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIE-0300 3.00 18.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
SIE-0500 5.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
SIX-0035 0.35 2.10 BHA 61.00 35.50 40.00 51.00 4.0X6.0 0.16 ラグ
SIX-0050 0.50 3.00 BHA 65.50 35.50 44.00 51.50 3.3X7.0 0.19 ラグ
SIX-0085 0.85 5.10 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
SIX-0100 1.00 6.00 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
SIX-0170 1.70 10.20 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
SIX-0200 2.00 12.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
SIX-0300 3.00 18.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
SIX-0500 5.00 30.00 BHA 90.00 58.50 69.00 80.00 4.5X6.0 1.05 ラグ
容量 外形寸法(mm) 取付寸法(mm) 重量
品名 電流(A) (VA) 形状 W H D a b fXg (Kg) 端子形状
TEA-0050 0.50 5.00 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
TEA-0075 0.75 7.50 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TEA-0100 1.00 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TEA-0150 1.50 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TEA-0200 2.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TEA-0300 3.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TEA-0400 4.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TEA-0500 5.00 50.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X 6.0 1.43 ラグ
TEB-0050 0.50 5.00 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
TEB-0075 0.75 7.50 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TEB-0100 1.00 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TEB-0150 1.50 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TEB-0200 2.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TEB-0300 3.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TEB-0400 4.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TEB-0500 5.00 50.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TED-0050 0.50 5.00 BHA 73.00 42.00 45.00 61.00 4.0X6.8 0.26 ラグ
TED-0075 0.75 7.50 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TED-0100 1.00 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TED-0150 1.50 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TED-0200 2.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TED-0300 3.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TED-0400 4.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TED-0500 5.00 50.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TEE-0100 1.00 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TEE-0150 1.50 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TEE-0200 2.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TEE-0300 3.00 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TEE-0400 4.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TEE-0500 5.00 50.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TEX-0050 0.50 5.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
TEX-0075 0.75 7.50 BHA 71.00 43.00 53.00 60.00 4.5X6.0 0.40 ラグ
TEX-0100 1.00 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TEX-0150 1.50 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TEX-0200 2.00 20.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TEX-0300 3.00 30.00 BHA 90.00 58.50 69.00 80.00 4.5X6.0 1.05 ラグ
TEX-0400 4.00 40.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TEX-0500 5.00 50.00 BHA 104.00 68.00 78.00 93.00 4.5X6.5 1.60 ラグ
ＳＩシリーズ（出力電圧　６Ｖ仕様）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ－100V・Ｂタイプ－100V-110V-120V・
Ｘタイプ－ 100V- 200V・Ｄタイプ－200V・Ｅタイプ－200V-220V-240V）
から選択でき ます。負荷電流も0.35A～5Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子のみです。
SI series ( 6V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,  Btype- 100V-
110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,   E type - 200V-220V-  240V )
Free choice of load current between 0.35A-5A. Lug terminals only.
ＴＥシリーズ（出力電圧　８Ｖ－９Ｖ－１０Ｖ仕様）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ－100V・Ｂタイプ－100V-110V-120V・Ｘタイプ
100V-200V・Ｄタイプ－200V・Ｅタイプ－200V-220V-240V）から選択できます。
負荷電流も0.5A～5Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子のみです。
TE series ( 8V-9V-10V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,  B type - 100V-
110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,   E type - 200V-220V-240V )
Free choice of load current between 0.5A-5A.  Lug terminals only.
Standard  Transformer
〒556-0005 大阪市浪速区日本橋4-9-1
TEL(06)6643-2567 （代） FAX(06)6643-2530
E-mail   service@instant.co.jp   URL   http://www.instant.co.jp/
形状：単層複巻変圧器、 定格：連続、 冷却方式：乾式自冷、 周波数：50/60HZ, 耐電圧：1500V/1分間
形状：単層複巻変圧器、 定格：連続、 冷却方式：乾式自冷、 周波数：50/60HZ, 耐電圧：1500V/1分間